
Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma
08.00 - 08.50 Bankacılığa Giriş D9 Temel Bilgisayar Bilimleri D9 Muhasebe I D9 Atatürk İlk. İnk. Tarihi-I D9
09.00 - 09.50 Bankacılığa Giriş D9 Temel Bilgisayar Bilimleri D9 Muhasebe I D9 Genel Matematik D9 Atatürk İlk. İnk. Tarihi-I D9
10.00 - 10.50 Bankacılığa Giriş D9 Temel Bilgisayar Bilimleri D9 Muhasebe I D9 Genel Matematik D9 İngilizce I UZEM
11.00 - 11.50 Muhasebe I D9 Genel Matematik D9 İngilizce I UZEM
13.00 - 13.50 Türk Dili-I UZEM Sigortacılığa Giriş D9 Hukukun Temel Kavramları D9 Kadın ve Aile Hayatı D9
14.00 - 14.50 Türk Dili-I UZEM Sigortacılığa Giriş D9 Mikro İktisat D9 Kadın ve Aile Hayatı D9
15.00 - 15.50 Hukukun Temel Kavramları D9 Sigortacılığa Giriş D9 Mikro İktisat D9
16.00 - 16.50 Hukukun Temel Kavramları D9 Mikro İktisat D9

Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma
08.00 - 08.50 Bireysel Emeklilik Sistemi D10 Para ve Banka D10 Finansal Yönetim D10 Finansal Raporlama ve Denetim D6
09.00 - 09.50 Bireysel Emeklilik Sistemi D10 Banka ve Sigorta Muhasebesi D10 Para ve Banka D10 Finansal Yönetim D10 Finansal Raporlama ve Denetim D6
10.00 - 10.50 Banka ve Sigorta Muhasebesi D10 Para ve Banka D10 Finansal Yönetim D10 Finansal Raporlama ve Denetim D6
11.00 - 11.50 Banka ve Sigorta Muhasebesi D10 Mali Analiz Teknikleri D10 Finansman Teknikleri D10
13.00 - 13.50 Finansal Ürün ve Hiz. Paz. D10 Banka ve Sigorta Muhasebesi D10 Ticari Matematik D10 Finansman Teknikleri D10
14.00 - 14.50 Finansal Ürün ve Hiz. Paz. D10 Katılım Bankacılığı D10 Ticari Matematik D10 Finansman Teknikleri D10
15.00 - 15.50 Kredi Taleplerinin Değ. D10 Katılım Bankacılığı D10 Mali Analiz Teknikleri D10
16.00 - 16.50 Kredi Taleplerinin Değ. D10 Katılım Bankacılığı D10 Mali Analiz Teknikleri D10

Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma
08.00 - 08.50 Bilgisayar Donanımı D7 Web Tasarımının Temelleri (A) LAB-B Grafik ve Animasyon LAB-A İngilizce I UZEM
09.00 - 09.50 Bilgisayar Donanımı D7 Web Tasarımının Temelleri (A) LAB-B Grafik ve Animasyon LAB-A İş Ahlakı ve Değerler Eğitimi D5 İngilizce I UZEM
10.00 - 10.50 Bilgisayar Donanımı LAB-A Web Tasarımının Temelleri (A) LAB-B Grafik ve Animasyon LAB-A İş Ahlakı ve Değerler Eğitimi D5 Atatürk İlk. İnk. Tarihi-I D7
11.00 - 11.50 Bilgisayar Donanımı LAB-A Web Tasarımının Temelleri (A) LAB-B Grafik ve Animasyon LAB-A Atatürk İlk. İnk. Tarihi-I D7

13.00 - 13.50
Türk Dili-I

UZEM
Web Tasarımının Temelleri (B)
Programlama Temelleri (A)

LAB-B
LAB-A Programlama Temelleri (B) LAB-B

Matematik D7

14.00 - 14.50
Türk Dili-I

UZEM
Web Tasarımının Temelleri (B)
Programlama Temelleri (A)

LAB-B
LAB-A Programlama Temelleri (B) LAB-B

Matematik D7

15.00 - 15.50
Sunucu İşletim Sistemleri

LAB-A
Web Tasarımının Temelleri (B)
Programlama Temelleri (A)

LAB-B
LAB-A Programlama Temelleri (B) LAB-B

Matematik D7

16.00 - 16.50
Sunucu İşletim Sistemleri

LAB-A
Web Tasarımının Temelleri (B)
Programlama Temelleri (A)

LAB-B
LAB-A Programlama Temelleri (B) LAB-B

Matematik D7

Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma
08.00 - 08.50 İnternet Programcılığı II LAB-B Girişimcilik ve Kobiler D8 Görsel Programlama II LAB-A
09.00 - 09.50 İnternet Programcılığı II LAB-B Girişimcilik ve Kobiler D8 Görsel Programlama II LAB-A
10.00 - 10.50 İnternet Programcılığı II LAB-B Girişimcilik ve Kobiler D8 Web Projesi Yönetimi LAB-B Görsel Programlama II LAB-A
11.00 - 11.50 İnternet Programcılığı II LAB-B Web Projesi Yönetimi LAB-B Görsel Programlama II LAB-A
13.00 - 13.50 Nesne Tabanlı Programlama II LAB-B Açık Kaynak İşletim Sistemi LAB-A Mobil Programlama LAB-A
14.00 - 14.50 Nesne Tabanlı Programlama II LAB-B Açık Kaynak İşletşm Sistemi LAB-A Mobil Programlama LAB-A
15.00 - 15.50 Nesne Tabanlı Programlama II LAB-B Ağ Temelleri D1 İçerik Yönetim Sistemi LAB-A Mobil Programlama LAB-A
16.00 - 16.50 Nesne Tabanlı Programlama II LAB-B Ağ Temelleri D1 İçerik Yönetim Sistemi LAB-A Mobil Programlama LAB-A

BANKACILIK VE SİGORTACILIK PROGRAMI 1.SINIF

BANKACILIK VE SİGORTACILIK PROGRAMI 2.SINIF

BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI PROGRAMI 1.SINIF

BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI PROGRAMI 2.SINIF



Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma
08.00 - 08.50 Mikro Ekonomi D5 Mikro Ekonomi D5 Temel Bilgisayar Bilimleri D5
09.00 - 09.50 Mikro Ekonomi D5 Temel Hukuk D7 Temel Bilgisayar Bilimleri D5
10.00 - 10.50 İngilizce I UZEM Matematik D5 Temel Hukuk D7 Temel Bilgisayar Bilimleri D5
11.00 - 11.50 İngilizce I UZEM Kamu Maliyesi D5 Temel Hukuk D7
13.00 - 13.50 Kamu Maliyesi D5 Muhasebe-I D6 Atatürk İlk. İnk. Tarihi-I D5
14.00 - 14.50 Genel İşletme D5 Kamu Maliyesi D5 Muhasebe-I D6 Atatürk İlk. İnk. Tarihi-I D5
15.00 - 15.50 Türk Dili-I UZEM Genel İşletme D5 Matematik D5 Muhasebe-I D6 Kadın ve Aile Hayatı D5
16.00 - 16.50 Türk Dili-I UZEM Genel İşletme D5 Matematik D5 Muhasebe-I D6 Kadın ve Aile Hayatı D5

Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma
08.00 - 08.50 Vergi Teorisi ve Politikası D7 Girişimcilik ve Kobiler D4
09.00 - 09.50 Uluslararası Fin. Kur. D5 Vergi Teorisi ve Politikası D7 Girişimcilik ve Kobiler D4
10.00 - 10.50 Uluslararası Fin. Kur. D5 İstatistik D7 Vergi Teorisi ve Politikası D7 Girişimcilik ve Kobiler D4
11.00 - 11.50 Uluslararası Fin. Kur. D5 İstatistik D7 Maliyet Muhasebesi D6 Muhasebe Denetimi D6
13.00 - 13.50 Bilgisayarlı Muh.-II LAB-A İstatistik D7 Maliyet Muhasebesi D6 Türk Vergi Sistemi D4
14.00 - 14.50 Bilgisayarlı Muh.-II LAB-A Ticari Matematik D7 Maliyet Muhasebesi D6 Türk Vergi Sistemi D4
15.00 - 15.50 Bilgisayarlı Muh.-II D7 Ticari Matematik D7 Muhasebe Denetimi D6 Türk Vergi Sistemi D4
16.00 - 16.50 Ticari Matematik D7 Muhasebe Denetimi D6 Türk Vergi Sistemi D4

Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma
08.00 - 08.50 Genel İşletme D8 Matematik D4 Muhasebe-I D6
09.00 - 09.50 Genel İşletme D8 Matematik D4 Muhasebe-I D6
10.00 - 10.50 Genel İşletme D8 Matematik D4 Mikro Ekonomi D1 Muhasebe-I D6
11.00 - 11.50 Genel Hukuk D8 Ofis Programları D1 Mikro Ekonomi D1 Muhasebe-I D6
13.00 - 13.50 Atatürk İlk. İnk. Tarihi-I D1 Ofis Programları D1 Mikro Ekonomi D1 İngilizce-I UZEM
14.00 - 14.50 Atatürk İlk. İnk. Tarihi-I D1 Ofis Programları D1 İngilizce-I UZEM
15.00 - 15.50 Türk Dili-I UZEM Kadın ve Aile Hayatı D7 Genel Hukuk D10
16.00 - 16.50 Türk Dili-I UZEM Kadın ve Aile Hayatı D7 Genel Hukuk D10

Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma
08.00 - 08.50 Bilgisayarlı Muh.-II LAB-A Maliyet Muh. D6 Finasal Yönetim D10
09.00 - 09.50 Bilgisayarlı Muh.-II LAB-A Maliyet Muh. D6 Makro İktisat D11 Finasal Yönetim D10
10.00 - 10.50 Bilgisayarlı Muh.-II D7 Maliyet Muh. D6 Makro İktisat D11 Finasal Yönetim D10
11.00 - 11.50 Bilgisayarlı Muh.-II D7 Türk Vergi Sistemi D7 Makro İktisat D11 Türk Vergi Sistemi D4
13.00 - 13.50 İş Hukuku D5 Türk Vergi Sistemi D7 Mali Tablolar Analizi D10
14.00 - 14.50 İş Hukuku D5 Türk Vergi Sistemi D7 Girişimcilik ve Kobiler D4 Mali Tablolar Analizi D10
15.00 - 15.50 Banka Muhasebesi D3 Girişimcilik ve Kobiler D4 Mali Tablolar Analizi D10
16.00 - 16.50 Banka Muhasebesi D3 Girişimcilik ve Kobiler D4

MUHASEBE VE VERGİ UYGULAMALARI 1.SINIF

MUHASEBE VE VERGİ UYGULAMALARI 2.SINIF

MALİYE PROGRAMI 2.SINIF

MALİYE PROGRAMI 1.SINIF



Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma
08.00 - 08.50 Mikro Ekonomi D6 İş Ahlakı ve Değerler Eğitimi D7
09.00 - 09.50 Mikro Ekonomi D6 Temel Hukuk D4 Posta Hiz. Tarihi ve Org. D1
10.00 - 10.50 Atatürk İlk. İnk. Tarihi-I D1 Temel Hukuk D4 Posta Hiz. Tarihi ve Org. D1
11.00 - 11.50 Atatürk İlk. İnk. Tarihi-I D1 Mektup Postası D8 Posta Hiz. Tarihi ve Org. D1 Temel Bilgisayar Uygulamaları D2
13.00 - 13.50 Girişimcilik D3 Mektup Postası D8 Genel Matematik D2 Temel Bilgisayar Uygulamaları D2
14.00 - 14.50 Girişimcilik D3 Mektup Postası D8 Genel İşletme D1 Genel Matematik D2 Temel Bilgisayar Uygulamaları D2
15.00 - 15.50 Girişimcilik D3 Türk Dili-I UZEM Genel İşletme D1 Genel Matematik D2 İngilizce-I UZEM
16.00 - 16.50 Türk Dili-I UZEM Genel İşletme D1 İş Ahlakı ve Değerler Eğitimi D2 İngilizce-I UZEM

Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma
08.00 - 08.50 Kargo Hizmetleri D3 Ayrım, Sevk, Dağıtım D11
09.00 - 09.50 Kargo Hizmetleri D3 Ayrım, Sevk, Dağıtım D11
10.00 - 10.50 Kargo Hizmetleri D3 Ayrım, Sevk, Dağıtım D11
11.00 - 11.50 Halkla İlişkiler D10 İşletme Yönetimi D5 Ayrım, Sevk, Dağıtım D11
13.00 - 13.50 İşletme Yönetimi D5 Posta Taşımacılığı D5
14.00 - 14.50 Posta Taşımacılığı D5
15.00 - 15.50 Protokol ve Görgü Kuralları D4 İnsan Kaynakları Yönetimi D11 Posta Taşımacılığı D5
16.00 - 16.50 Halkla İlişkiler D1 Protokol ve Görgü Kuralları D4 İnsan Kaynakları Yönetimi D11

Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma
08.00 - 08.50 Genel Matematik D8 Temel Bilgi Teknolojisi Kullanımı D8
09.00 - 09.50 Genel Matematik D8 Temel Bilgi Teknolojisi Kullanımı D8
10.00 - 10.50 Genel İşletme D6
11.00 - 11.50 Genel İşletme D6 Sağlık Kurumları Yönetimi I D8 İş Ahlakı ve Değerler Eğitimi D8
13.00 - 13.50 Genel İşletme D6 Sağlık Kurumları Yönetimi I D8 İş Ahlakı ve Değerler Eğitimi D8 İngilizce-I UZEM
14.00 - 14.50 Genel Muhasebe D6 Sağlık Kurumları Yönetimi I D8 Mikro Ekonomi D8 İngilizce-I UZEM
15.00 - 15.50 Türk Dili-I UZEM Genel Muhasebe D6 Hukukun Temel Kavramları D8 Mikro Ekonomi D8 Atatürk İlk. İnk. Tarihi-I D6
16.00 - 16.50 Türk Dili-I UZEM Genel Muhasebe D6 Hukukun Temel Kavramları D8 Mikro Ekonomi D8 Atatürk İlk. İnk. Tarihi-I D6

Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma
08.00 - 08.50 Sağlık Hukuku ve Mevzuatı D2 Sağlık İşletmelerinde Fin. Yön. D2 Epidemiyoloji D1
09.00 - 09.50 Sağlık Hukuku ve Mevzuatı D2 Sağlık İşletmelerinde Fin. Yön. D2 Sağlık Politikası ve Planlaması D4
10.00 - 10.50 Sağlık İşletmelerinde Fin. Yön. D2 Sağlık Politikası ve Planlaması D4
11.00 - 11.50 Sağlık Kur. Kalite ve Süreç Yön. D2 Sağlık Politikası ve Planlaması D4
13.00 - 13.50 Sağlık Kur. Kalite ve Süreç Yön. D2 Sağlık Ekonomisi D1
14.00 - 14.50 Sağlık Kur. Örgütsel Dav. D2 Sağlık Kur. Kalite ve Süreç Yön. D2 Sağlık Ekonomisi D1
15.00 - 15.50 Sağlık Kur. Örgütsel Dav. D2 Sağlık Turizmi D4 Sağlık Ekonomisi D1
16.00 - 16.50 Sağlık Kur. Örgütsel Dav. D2 Sağlık Turizmi D4 Epidemiyoloji D1

POSTA HİZMETLERİ 1.SINIF

POSTA HİZMETLERİ 2.SINIF

SAĞLIK KURUMLARI İŞLETMECİLİĞİ 1.SINIF

SAĞLIK KURUMLARI İŞLETMECİLİĞİ 2.SINIF



Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma
08.00 - 08.50 Atatürk İlk. İnk. Tarihi-I D1 Özel İlgi Turizmi D3
09.00 - 09.50 Atatürk İlk. İnk. Tarihi-I D1 İş Ahlakı ve Değerler Eğitimi D1 Özel İlgi Turizmi D3 Genel Turizm D3
10.00 - 10.50 Turizm Ekonomisi D2 İş Ahlakı ve Değerler Eğitimi D1 Özel İlgi Turizmi D3 Genel Turizm D3
11.00 - 11.50 Turizm Ekonomisi D2 Turizm Coğrafyası D4 Seyahat Acentacılığı ve Tur Op. D3 Genel Turizm D3
13.00 - 13.50 Turizm Ekonomisi D2 Turizm Coğrafyası D4 Seyahat Acentacılığı ve Tur Op. D3
14.00 - 14.50 Turizm Coğrafyası D4 Seyahat Acentacılığı ve Tur Op. D3
15.00 - 15.50 İletişim ve Etik D2 Türk Dili-I UZEM İngilizce-I UZEM
16.00 - 16.50 İletişim ve Etik D2 Türk Dili-I UZEM İngilizce-I UZEM

Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma
08.00 - 08.50 Turizmde Güncel Sorunlar D3 Girişimcilik D2
09.00 - 09.50 Turizmde Güncel Sorunlar D3 Mesleki İngilizce D2
10.00 - 10.50 Kültür Varlıkları ve Müzeler D3 Mesleki İngilizce D2
11.00 - 11.50 Turizm Mevzuatı D4 Kültür Varlıkları ve Müzeler D3 Kat Hizmetleri D4 Mesleki İngilizce D2
13.00 - 13.50 Turizm Mevzuatı D4 Kültür Varlıkları ve Müzeler D3 Kat Hizmetleri D4
14.00 - 14.50 Turizm Politikası ve Planlama D4 Temel Tasarım D3 Kat Hizmetleri D4
15.00 - 15.50 Turizm Politikası ve Planlama D4 Temel Tasarım D3 Girişimcilik D2
16.00 - 16.50 Turizm Politikası ve Planlama D4 Temel Tasarım D3 Girişimcilik D2

TURİZM VE SEYAHAT HİZMETLERİ PROGRAMI 1.SINIF

TURİZM VE SEYAHAT HİZMETLERİ PROGRAMI 2.SINIF


